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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 88,00 m2,

Grambow

Cena 2 990 zł

Oferujemy na wynajem mieszkanie II poziomowe, trzypokojowe w niemieckiej miejscowości Grambow.
W lokalu znajdują się  trzy pokoje, oddzielna kuchnia z oknem, łazienka z kabiną prysznicową i wc oraz
przedpokój.
W pokojach na podłogach są oryginalne niemieckie deski po renowacji. Mieszkanie ocieplone wewnętrznie
mineralną płytą izolacyjną multipor, co w praktyce pozwala na uzyskanie optymalnych warunków.
Zabezpieczenie przed chłodem wraz z odpowiednią wentylacją powietrza sprawia, że we wnętrzu pomieszczeń
trudniej o rozwój grzybów i pleśni, a przebywanie w nich staje się zdrowsze i korzystniejsze dla samopoczucia. Z
okien widok na zieleń dookoła budynku.
Mieszkanie znajduje się na piętrze domu typu "bliźniak". Położony jest on na terenie zamkniętym z
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ogólnodostępnymi miejscami parkingowymi.
Za ogrodzeniem bliskie sąsiedztwo lasu, co daje poczucie ciszy i spokoju. 
Kaucja 690 euro (jednomiesięczny czynsz najmu). Wszystkie opłaty dodatkowe nie przekraczają 150 euro
miesięcznie, co pozwala nam stwierdzić, że oferta jest bardzo atrakcyjna również ze względu na całkowity koszt
wynajmu. 
Samochodem do centrum Gumieniec można dostać się w 20 minut. Dużym atutem jest także bliskość stacji
kolejowej od budynku, bo zaledwie 300 metrów. Częste godziny kursowania pociągów zdecydowanie ułatwią
podróżowanie, a do centrum Szczecina dojedziemy już w 17 minut. 
Czynszu najmu to przeliczenie kwoty  690 euro.

Zapraszamy na prezentację. 

Symbol CAR185400 Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD, WODA, INNE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 990 PLN

Cena za m2 34 PLN Cena za MIESIĄC

Minimalny okres wynajmu 12 Miejscowość Grambow

Kod pocztowy 17-322 Powierzchnia całkowita 88 m²

Powierzchnia użytkowa 88 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania PIĘTRO DOMU Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Ilość poziomów 2

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Czy jest KW JEST Balkon JEST

Małgorzata Borowik +48 608 468 880
malgorzata.borowik@carre.pl

Więcej ofert na stronie www.carre.pl


